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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41625005R

2. Data e Regjistrimit 25/04/2024
3. Emri i Subjektit GLOBAL VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane ,njesia bashkiake nr 7 , Rr " Nikolla  
Lena  ish markata vjeter njesi biznesi nr 9 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per Objekt te aktivitetit kryerjen e cdo 

veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesmarrjen ne 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar. sig mund te ndryshohet here pas here. 
Objekti i veprimtarisé Sé shoqerise eshte si me poshte: -
Ofrimin e shérbimeve té kontrollit cilesor e sasior te 
mallrave, certifikimit te produkteve, certifikimit te sistemeve 
te menaxhimit, keshillimit dhe menaxhimit té trafikut e 
transportit detar e tokésor; -Veprimtari tregtare me shumice 
dhe pakice. me produkte ushqimore dhe joushqimore. 
Realizimin e veprimeve tregtare Pér import-eksportin e 
mallrave industrialé, ushqimoré dhe te teknologjisé; -Ofrimin 
e sherbimeve te ndermjetsimit te marreveshjeve mes 
shoqerive tregtare (shqiptare dhe te huaja), -Veprimtari 
ndertimore dhe investuese Per realizimin e komplekseve 
industriale, civile, qendrave logjistike. Né pergjithesi. 
kryerjen e cdo veprimtarie tregtare. industriale apo 
transakcioni me pasurite e lujtshme dhe te palujtshme, qe 
jane konform me ligjet e legjislacionit ne Republiken e 
Shqiperisé.



2

NENAD STANKOVIC10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2024                Deri: 22/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NENADSTANKOVIC
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL VISION
E-Mail: etleva55@gmail.com  
Telefon: 0683493712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-278217-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5563A57-1FFB-4726-851E-1326B9D53FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1C3B62-4D99-485D-BB01-67EFF5D4ECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33B374D-0AD1-4967-9722-929F061580A5

